
Classements LIGUE DU MERCREDI HANDICAP TRIPLETTE karting bowling hénin

Classements

LIGUE DU MERCREDI HANDICAP TRIPLETTE 

Classements Equipes

Classement équipes
Pos. Nom de l'équipe Po.G Po.P Fo NP TQH Moy.S MSS MPS Moy.S TQ MSSMP

1 G.I. JOE 56.0 24.0 0 45 9564 189.60 1811 718 184.73 8532 1811 8
2 LES NAINS DE JARDINS 50.0 30.0 0 45 9474 187.20 1885 639 190.20 8424 1885 9
3 LES BOUFFY'S 50.0 30.0 0 45 9549 184.33 1715 629 173.13 8295 1715 6
4 LIONS D'ARTOIS 48.0 32.0 0 45 9313 176.02 1677 585 173.06 7921 1677 7
5 TEAM CARPE 47.0 33.0 0 45 9260 177.97 1671 591 173.73 8009 1671 3
6 LES GASPARES 42.0 38.0 0 45 9191 175.17 1751 692 170.80 7883 1751 5
7 LES MOUSQUETAIRES 38.0 42.0 0 45 9115 171.42 1690 619 170.13 7714 1690 2
8 LES TROLLS 33.0 47.0 0 45 9451 177.48 1715 593 179.00 7987 1715 6
9 LES FOLLES DINGUES 24.0 56.0 0 45 9165 161.66 1582 573 163.13 7275 1582 0

10 LES MEMPAPEUR 12.0 68.0 0 45 8903 158.04 1571 560 160.86 7112 1571 6
*Les points perdus sont calculés seulement sur l'ensemble des points perdus par paire de piste et sur les matchs joués.

Meilleures séries scratch équipes
Pos. Nom de l'équipe MSS

1 LES NAINS DE JARDINS 1885
2 G.I. JOE 1811
3 LES GASPARES 1751
4 LES BOUFFY'S 1715
5 LES TROLLS 1715
6 LES MOUSQUETAIRES 1690
7 LIONS D'ARTOIS 1677
8 TEAM CARPE 1671
9 LES FOLLES DINGUES 1582

10 LES MEMPAPEUR 1571

Meilleures lignes scratch équipes
Pos. Nom de l'équipe MPS

1 G.I. JOE 718
2 LES GASPARES 692
3 LES NAINS DE JARDINS 639
4 LES BOUFFY'S 629
5 LES MOUSQUETAIRES 619
6 LES TROLLS 593
7 TEAM CARPE 591
8 LIONS D'ARTOIS 585
9 LES FOLLES DINGUES 573

10 LES MEMPAPEUR 560

Classements individuel masculin

Meilleures séries hommes
Pos. Nom/Pseudo MSS

1 GARNIER Michel 709
2 HACHIN Christophe 709
3 PETIT Manuel 694
4 BOINET Pascal 665
5 FACON Julien 649
6 ROMMELARD Jean marc 648
7 OCRE STEPHANE 646
8 PIEL PHILIPPE 645
9 DUJARDIN Didier 638

10 THUILLIEZ Romain 634

Meilleures lignes hommes
Pos. Nom/Pseudo MPS

1 HACHIN Christophe 300
2 BOINET Pascal 268
3 Bossu Christophe 268
4 THUILLIEZ Romain 268
5 BRUNEL HERVE 258
6 PIEL PHILIPPE 258
7 ROMMELARD Jean marc 258
8 GARNIER Michel 248
9 PRANGERE VINCENT 246

10 PETIT Manuel 237
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Classement points hommes
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ NP Moy.S Po.G Po.P

1 DUROT Alain LIONS D'ARTOIS 2880 15 192.00 62.0 18.0
2 DECARNIN Yoann LES BOUFFY'S 2755 15 183.66 54.0 26.0
3 PETIT MARTIAL LES NAINS DE JARDINS 2707 15 180.46 52.0 28.0
4 HOUZIAUX Etienne LES MOUSQUETAIRES 2786 15 185.73 50.0 30.0
5 DESCAMPS Alain LES GASPARES 2419 15 161.26 48.0 32.0
6 PIEL PHILIPPE TEAM CARPE 2276 12 189.66 47.0 17.0
7 PETIT Manuel LES NAINS DE JARDINS 2965 15 197.66 46.0 34.0
8 LAURENT Georges TEAM CARPE 2466 15 164.40 42.0 38.0
9 Bossu Christophe G.I. JOE 2900 15 193.33 40.0 24.0

10 VICHERY DOMINIQUE LIONS D'ARTOIS 2658 15 177.20 39.0 41.0
11 GRAUX GERALD LIONS D'ARTOIS 2383 15 158.86 39.0 41.0
12 HACHIN Christophe LES GASPARES 2608 12 217.33 38.0 26.0
13 BRUNEL HERVE LES BOUFFY'S 2907 15 193.80 36.0 44.0
14 DUJARDIN Didier LES NAINS DE JARDINS 2248 12 187.33 36.0 28.0
15 SZYMANIAK Krystian G.I. JOE 1700 9 188.88 35.0 13.0
16 BOINET Pascal LES MOUSQUETAIRES 1794 9 199.33 34.0 14.0
17 GAILLARD Denis TEAM CARPE 2636 15 175.73 34.0 46.0
18 FACON Julien LES MEMPAPEUR 2218 12 184.83 32.0 32.0
19 LANG Christophe LES TROLLS 2512 15 167.46 32.0 48.0
20 DERAM Emmanuel LES TROLLS 2166 12 180.50 29.0 35.0
21 THUILLIEZ Romain G.I. JOE 1776 9 197.33 28.0 20.0
22 ROMMELARD Jean marc LES FOLLES DINGUES 2196 12 183.00 28.0 36.0
23 FACON Luc LES MEMPAPEUR 2396 15 159.73 28.0 52.0
24 HACHIN Philippe LES GASPARES 2337 15 155.80 26.0 54.0
25 OCRE STEPHANE G.I. JOE 1180 6 196.66 24.0 8.0
26 HEGO Christophe LES TROLLS 2600 15 173.33 21.0 59.0
27 DUHAUT Gérard LES MOUSQUETAIRES 1949 12 162.41 18.0 46.0
28 GARNIER Michel LES TROLLS 709 3 236.33 16.0 0.0
29 PRANGERE VINCENT TEAM CARPE 631 3 210.33 16.0 0.0
30 MURAT FREDERIC G.I. JOE 1586 9 176.22 14.0 18.0

*Les points perdus sont calculés seulement sur l'ensemble des points perdus par paire de piste et sur les matchs joués.

Classement hommes scratch, Moins de 6% des parties
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ TQH NP Moy.S Moy.H MSS MPS Po.G Hdp

1 GARNIER Michel LES TROLLS 709 778 3 236.33 259.33 709 248 16.0 0
2 HACHIN Christophe LES GASPARES 2608 2683 12 217.33 223.58 709 300 38.0 2
3 PRANGERE VINCENT TEAM CARPE 631 730 3 210.33 243.33 631 246 16.0 6
4 BOINET Pascal LES MOUSQUETAIRES 1794 1953 9 199.33 217.00 665 268 34.0 22
5 PETIT Manuel LES NAINS DE JARDIN 2965 3199 15 197.66 213.26 694 237 46.0 14
6 THUILLIEZ Romain G.I. JOE 1776 1863 9 197.33 207.00 634 268 28.0 15
7 OCRE STEPHANE G.I. JOE 1180 1345 6 196.66 224.16 646 224 24.0 29
8 BRUNEL HERVE LES BOUFFY'S 2907 3198 15 193.80 213.20 629 258 36.0 19
9 Bossu Christophe G.I. JOE 2900 3113 15 193.33 207.53 619 268 40.0 17

10 DUROT Alain LIONS D'ARTOIS 2880 3207 15 192.00 213.80 608 222 62.0 21
11 PIEL PHILIPPE TEAM CARPE 2276 2570 12 189.66 214.16 645 258 47.0 27
12 SZYMANIAK Krystian G.I. JOE 1700 1997 9 188.88 221.88 603 221 35.0 26
13 DUJARDIN Didier LES NAINS DE JARDIN 2248 2596 12 187.33 216.33 638 222 36.0 20
14 HOUZIAUX Etienne LES MOUSQUETAIRES 2786 3089 15 185.73 205.93 584 223 50.0 23
15 FACON Julien LES MEMPAPEUR 2218 2488 12 184.83 207.33 649 234 32.0 28
16 DECARNIN Yoann LES BOUFFY'S 2755 3175 15 183.66 211.66 577 224 54.0 25
17 ROMMELARD Jean mar LES FOLLES DINGUES 2196 2544 12 183.00 212.00 648 258 28.0 33
18 DERAM Emmanuel LES TROLLS 2166 2502 12 180.50 208.50 585 225 29.0 31
19 PETIT MARTIAL LES NAINS DE JARDIN 2707 3085 15 180.46 205.66 557 206 52.0 27
20 VICHERY DOMINIQUE LIONS D'ARTOIS 2658 3060 15 177.20 204.00 586 203 39.0 28
21 MURAT FREDERIC G.I. JOE 1586 1832 9 176.22 203.55 558 209 14.0 30
22 GAILLARD Denis TEAM CARPE 2636 3053 15 175.73 203.53 578 213 34.0 29
23 HEGO Christophe LES TROLLS 2600 3095 15 173.33 206.33 590 235 21.0 36
24 NAESSENS Lionel LES NAINS DE JARDIN 504 594 3 168.00 198.00 504 176 12.0 36
25 LANG Christophe LES TROLLS 2512 3076 15 167.46 205.06 540 191 32.0 38
26 LAURENT Georges TEAM CARPE 2466 2907 15 164.40 193.80 561 202 42.0 37
27 DUHAUT Gérard LES MOUSQUETAIRES 1949 2438 12 162.41 203.16 553 194 18.0 40
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Classement hommes scratch, Moins de 6% des parties (Suite)
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ TQH NP Moy.S Moy.H MSS MPS Po.G Hdp

28 DESCAMPS Alain LES GASPARES 2419 3037 15 161.26 202.46 544 203 48.0 39
29 FACON Luc LES MEMPAPEUR 2396 3020 15 159.73 201.33 530 211 28.0 45
30 GRAUX GERALD LIONS D'ARTOIS 2383 3046 15 158.86 203.06 502 184 39.0 44
31 HACHIN Philippe LES GASPARES 2337 2952 15 155.80 196.80 520 200 26.0 43
32 MURAT Edouard G.I. JOE 439 589 3 146.33 196.33 439 165 10.0 50
33 Grenier Sebastien LES FOLLES DINGUES 431 572 3 143.66 190.66 431 171 4.0 50
34 GRARE EUGENE LES MOUSQUETAIRES 1619 2219 12 134.91 184.91 434 159 7.0 50

Classement hommes handicap, Moins de 6% des parties
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ TQH NP Moy.S Moy.H MSS MPS Po.G Hdp

1 GARNIER Michel LES TROLLS 709 778 3 236.33 259.33 709 248 16.0 0
2 PRANGERE VINCENT TEAM CARPE 631 730 3 210.33 243.33 631 246 16.0 6
3 OCRE STEPHANE G.I. JOE 1180 1345 6 196.66 224.16 646 224 24.0 29
4 HACHIN Christophe LES GASPARES 2608 2683 12 217.33 223.58 709 300 38.0 2
5 SZYMANIAK Krystian G.I. JOE 1700 1997 9 188.88 221.88 603 221 35.0 26
6 BOINET Pascal LES MOUSQUETAIRES 1794 1953 9 199.33 217.00 665 268 34.0 22
7 DUJARDIN Didier LES NAINS DE JARDIN 2248 2596 12 187.33 216.33 638 222 36.0 20
8 PIEL PHILIPPE TEAM CARPE 2276 2570 12 189.66 214.16 645 258 47.0 27
9 DUROT Alain LIONS D'ARTOIS 2880 3207 15 192.00 213.80 608 222 62.0 21

10 PETIT Manuel LES NAINS DE JARDIN 2965 3199 15 197.66 213.26 694 237 46.0 14

Classements individuel féminin

Meilleures séries femmes
Pos. Nom/Pseudo MSS

1 BRUNEL Alexandra 551
2 ELSNER Annabelle 547
3 ROMMELARD Aurèlie 516
4 FACON Annie 424

Meilleures lignes femmes
Pos. Nom/Pseudo MPS

1 BRUNEL Alexandra 226
2 ROMMELARD Aurèlie 211
3 ELSNER Annabelle 200
4 FACON Annie 169
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Classement points femmes
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ NP Moy.S Po.G Po.P

1 BRUNEL Alexandra LES BOUFFY'S 2633 15 175.53 50.0 30.0
2 ELSNER Annabelle LES FOLLES DINGUES 2257 15 150.46 38.0 42.0
3 ROMMELARD Aurèlie LES FOLLES DINGUES 2391 15 159.40 27.0 53.0
4 FACON Annie LES MEMPAPEUR 2024 15 134.93 8.0 72.0

*Les points perdus sont calculés seulement sur l'ensemble des points perdus par paire de piste et sur les matchs joués.

Classement femmes scratch, Moins de 6% des parties
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ TQH NP Moy.S Moy.H MSS MPS Po.G Hdp

1 BRUNEL Alexandra LES BOUFFY'S 2633 3176 15 175.53 211.73 551 226 50.0 31
2 ROMMELARD Aurèlie LES FOLLES DINGUES 2391 3093 15 159.40 206.20 516 211 27.0 45
3 ELSNER Annabelle LES FOLLES DINGUES 2257 2956 15 150.46 197.06 547 200 38.0 58
4 FACON Annie LES MEMPAPEUR 2024 2921 15 134.93 194.73 424 169 8.0 60

Classement femmes handicap, Moins de 6% des parties
Pos. Nom/Pseudo Nom de l'équipe TQ TQH NP Moy.S Moy.H MSS MPS Po.G Hdp

1 BRUNEL Alexandra LES BOUFFY'S 2633 3176 15 175.53 211.73 551 226 50.0 31
2 ROMMELARD Aurèlie LES FOLLES DINGUES 2391 3093 15 159.40 206.20 516 211 27.0 45
3 ELSNER Annabelle LES FOLLES DINGUES 2257 2956 15 150.46 197.06 547 200 38.0 58
4 FACON Annie LES MEMPAPEUR 2024 2921 15 134.93 194.73 424 169 8.0 60

Regroupement des scores
Score entre 225 et 300 28 6% Score entre 200 et 224 72 16% Score entre 170 et 199 152 34%
Score entre 150 et 169 106 23% Score entre 100 et 149 95 21% Score entre 0 et 99 0 0%

Records de pistes

Meilleures lignes hommes par piste ( >=200 )
Piste Nom/Pseudo Score

1 PETIT Manuel 237
2 PRANGERE VINCENT 246
3 HEGO Christophe 235
4 PETIT Manuel 233
5 HACHIN Christophe 247
6 BOINET Pascal 268
7 THUILLIEZ Romain 268
8 HACHIN Christophe 300
9 ROMMELARD Jean marc 258
10 Bossu Christophe 268

Meilleures lignes femmes par piste ( >=180 )
Piste Nom/Pseudo Score

2 ROMMELARD Aurèlie 211
3 ROMMELARD Aurèlie 205
5 BRUNEL Alexandra 206
7 ROMMELARD Aurèlie 191
8 BRUNEL Alexandra 226
9 BRUNEL Alexandra 214
10 BRUNEL Alexandra 204

Meilleurs scores avec frames

Informations et Classements divers sur la rencontre

Statistiques rencontre
Date du dernier match joué 21/03/2012 Nombre de matchs joués 5
Date du prochain match à jouer 28/03/2012 Nombre de matchs restant à jouer 22
Nombre de matchs 27 Nombre de joueurs 47
Nombre d'hommes 34 Nombre de femmes 4

Legende : TQ : Total quilles scratch, NP : Nombre de partie, Moy.S : Moyenne scratch, MSS : Meilleure série scratch, 
  MPS : Meilleure partie scratch, TQH : Total quilles avec Handicap, Po.G : Points Gagnés, Po.P : Points Perdus, Fo : Forfait, 
  MSH : Meilleure Serie Handicap, MPH : Meilleure partie Handicap, Moy.H : Moyenne handicap, PMP : Plus mauvaise partie scratch
  PMS : Plus mauvaise serie scratch, MJ : Match joué, Repère : Repère
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